
FSWミニろく第4戦（筑波サーキット） 2021 / 8 / 22   :     

正式結果表　１/２ Weather :曇り

Track :ドライ

50 Start Time :9:29'59    Finish Time :15:31'04.444 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 75 am plus-D motojet'sRF NSR50 243 6:01'04.566 1'18.351 17 / 243 83.585
2 29 Speed Freaks+MAKANI NSR50 234 6:01'38.321 9Laps 1'19.838 11 / 234 80.364
3 15 KGT NSR50 231 6:01'10.276 12Laps 1'21.264 229 / 231 79.437
4 88 上福岡TAR+ｹﾞｽﾞﾝ NS50F 222 6:01'28.009 21Laps 1'24.723 78 / 222 76.279
5 44 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 215 6:01'18.887 28Laps 1'24.841 15 / 215 73.905
6 46 湯沢設備&ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR-mini 132 3:07'18.715 111Laps 1'19.606 107 / 132 87.525

85 Start Time :9:29'59    Finish Time :15:31'49.405 Entry :13    Start :13    Finish :13

1 54 knight-project/power-pipe YZM85 259 6:01'49.527 1'12.042 152 / 259 88.904
2 25 Team Green Honda NSR80 259 6:01'51.991 2.464 1'14.050 257 / 259 88.894
3 39 MOTO BREAK with久米電気 NSR80 251 6:01'48.147 8Laps 1'15.918 134 / 251 86.164
4 16 TS-Factory NSR80 250 6:01'04.543 9Laps 1'12.352 146 / 250 85.993
5 72 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NS80組 NS80R 245 6:01'50.012 14Laps 1'14.343 101 / 245 84.097
6 27 AZUQLO Racing NSR80 241 6:01'34.763 18Laps 1'17.470 124 / 241 82.782
7 11 水曜会 NSR80 238 6:01'31.399 21Laps 1'14.573 110 / 238 81.764
8 820 HEARTS Racing NSR80 230 6:01'10.553 29Laps 1'16.720 163 / 230 79.092
9 74 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NSR80組 NSR80 227 6:00'47.646 32Laps 1'17.865 112 / 227 78.143
10 810 迷門は~とﾚｰｼﾝｸﾞ NSR80 227 6:01'17.972 32Laps 1'15.221 19 / 227 78.033
11 5 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 226 6:01'34.948 33Laps 1'15.979 101 / 226 77.629
12 36 ﾚｯﾄﾞﾊﾞｰﾁｪｯﾀ&ﾊﾞｲｸｽﾞｰﾑ TZM50R 205 6:01'09.166 54Laps 1'24.130 94 / 205 70.499
13 87 BNCﾗﾝﾊﾝ NSR80 183 4:39'25.348 76Laps 1'15.678 16 / 183 81.341

100 Start Time :9:29'59    Finish Time :15:31'55.694 Entry :11    Start :10    Finish :10

1 78 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 NSF100 249 6:01'55.816 1'15.921 44 / 249 85.447
2 4 M.SLASH #4 NSF100 243 6:01'33.998 6Laps 1'17.878 28 / 243 83.472
3 97 SCS Racing APE100 238 6:01'07.335 11Laps 1'19.320 104 / 238 81.855
4 55 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 234 6:01'11.122 15Laps 1'19.031 3 / 234 80.465
5 100 虎威時雨 × SCS Racing APE100 232 6:01'41.737 17Laps 1'20.885 51 / 232 79.665
6 134 湘南原付倶楽部 XR100M 213 6:01'26.071 36Laps 1'23.399 55 / 213 73.193
7 12 MOTO family NSF100 194 6:01'26.665 55Laps 1'21.565 116 / 194 66.663
8 45 ﾎﾝﾀﾞ学園2輪部ｵｰﾙｽﾀｰｽﾞ XR100M 156 3:44'24.933 93Laps 1'21.033 150 / 156 86.336
9 2 M.SLASH #2 XR100M 133 3:14'44.513 116Laps 1'19.458 5 / 133 84.823
10 91 芋 XR100M 77 6:01'25.510 172Laps 1'26.526 71 / 77 26.460

85 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ XR100

125-C Start Time :9:29'59    Finish Time :15:31'52.179 Entry :11    Start :9    Finish :9

1 31 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 255 6:01'52.301 1'15.976 96 / 255 87.520
2 48 ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 252 6:01'47.282 3Laps 1'15.031 79 / 252 86.510
3 34 湘南原付倶楽部 NSR/APE 231 6:01'21.711 24Laps 1'15.710 103 / 231 79.395
4 51 alpina racing project with Lin NSF 230 6:01'26.624 25Laps 1'15.436 16 / 230 79.033
5 7 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 229 6:01'38.128 26Laps 1'19.956 166 / 229 78.648
6 73 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+ReBORN NSF100 226 6:00'53.925 29Laps 1'12.065 123 / 226 77.776
7 119 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT NSF100 226 6:02'06.379 29Laps 1'21.386 94 / 226 77.516
8 19 team ARKS APE100 48 5:16'02.170 207Laps 1'18.519 7 / 48 18.864
9 24 E!TEN NSF 31 38'48.930 224Laps 1'13.557 18 / 31 99.192

Pos No Team Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,070m)



FSWミニろく第4戦（筑波サーキット） 2021 / 8 / 22   :     

正式結果表　２/２ Weather :曇り

Track :ドライ

125-I Start Time :9:29'59    Finish Time :15:31'09.771 Entry :16    Start :16    Finish :16

1 14 misolution GSX-R125 249 6:01'09.893 1'17.766 26 / 249 85.628
2 96 RS烈風隊 CBR125R 244 6:01'26.480 5Laps 1'18.953 9 / 244 83.844
3 1 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 238 6:02'09.770 11Laps 1'18.343 100 / 238 81.620
4 64 TransMapRacing with OYG GSX-R125 231 6:00'56.938 18Laps 1'21.486 148 / 231 79.485
5 57 刀水社with走ってなんぼ? GSX-R125 231 6:01'25.610 18Laps 1'19.214 41 / 231 79.380
6 42 東京女装ｽｸｰﾙ GROM 229 6:01'48.637 20Laps 1'23.510 224 / 229 78.610

*2 7 47 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 227 6:00'52.906 22Laps 1'19.842 195 / 227 78.124
8 26 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 226 5:40'07.182 23Laps 1'17.072 48 / 226 82.527
9 43 (有)栄ﾓｰﾀｰ商会RT GSX-R125 224 5:33'13.402 25Laps 1'18.715 96 / 224 83.490
10 84 MIJ FACTORY HARAJUKU と SBS柏 HRC GROM 215 6:01'41.993 34Laps 1'23.703 16 / 215 73.826
11 22 nice & Voice ! YZF-R125 210 6:01'10.895 39Laps 1'18.217 30 / 210 72.213
12 21 Grove RT HRC GROM 196 6:01'08.024 53Laps 1'24.876 24 / 196 67.408
13 6 Voice ! & nice & 3K Club & KTM KTM RC125 194 6:01'10.798 55Laps 1'20.868 67 / 194 66.711
14 95 赤い緑茶 GROM 169 4:38'59.700 80Laps 1'24.081 102 / 169 75.234
15 248 ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 GSX-R125 103 4:11'58.359 146Laps 1'20.420 14 / 103 50.770
16 33 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾎﾝﾏと仲間たち GSX-R125R 32 1:03'14.021 217Laps 1'21.330 14 / 32 62.853

Global Start Time :9:29'59    Finish Time :15:32'04.471 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 8 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 229 6:02'04.593 1'23.444 59 / 229 78.552
2 82 ﾊﾞﾅﾅﾊｰﾂﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ GROM 227 6:01'11.514 2Laps 1'24.310 22 / 227 78.057

SGlobal Start Time :9:29'59    Finish Time :15:30'40.260 Entry :21    Start :21    Finish :21

1 9 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR150 259 6:00'40.382 1'14.565 21 / 259 89.188
2 299 RTにくきゅう YZF-R15 255 6:01'32.837 4Laps 1'14.343 28 / 255 87.598
3 38 はっぴｰあみｰごれｰしんげ+ﾏﾘｹｽ CBR150 254 6:01'56.228 5Laps 1'14.734 33 / 254 87.161
4 298 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 250 6:01'08.658 9Laps 1'16.706 14 / 250 85.977
5 111 Team KAGAYAMA.VIP GSX-R150 245 5:55'07.511 14Laps 1'14.581 14 / 245 85.685
6 3 MOMO CBR150 243 6:01'39.166 16Laps 1'18.114 120 / 243 83.452
7 53 ｽﾅｯｸゆき&GCM CBR150 241 6:01'23.267 18Laps 1'16.134 186 / 241 82.826

*1 8 99 DETO KISS and CRY RACING #99 CBR150R 240 6:01'01.582 19Laps 1'16.376 31 / 240 82.565
9 37 KYO309RT GSX-R150 237 6:00'44.975 22Laps 1'17.421 135 / 237 81.595
10 49 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞ ｻﾝｼｬｲﾝｶﾞﾚｰｼﾞSMC GSX-R150 236 6:01'16.424 23Laps 1'19.679 212 / 236 81.133
11 117 DABA117 CBR150 235 6:00'41.046 24Laps 1'18.078 3 / 235 80.921
12 66 TEAMｱﾗｺﾞｽﾀ with ﾓﾄﾃｯｸ+TK GSX-R150 234 6:01'15.061 25Laps 1'13.809 19 / 234 80.450
13 50 ﾁｰﾑ駄目な大人達♯50 GSX‐R150 231 6:01'31.369 28Laps 1'19.075 158 / 231 79.359
14 159 一国Racing YZF-R15 229 5:45'37.234 30Laps 1'19.286 80 / 229 82.292
15 76 BLADERIDERS YZF-R15 229 6:01'21.685 30Laps 1'18.314 94 / 229 78.707
16 18 alpina racing project with Lin CBR150R 228 6:01'31.884 31Laps 1'16.737 227 / 228 78.327
17 675 でいとなﾌﾚﾝｽﾞ+Micasa Racing GSX-R125 223 6:01'24.642 36Laps 1'19.780 37 / 223 76.635
18 98 DETO KISS and CRY RACING #98 CBR150R 221 6:00'44.829 38Laps 1'15.765 16 / 221 76.087
19 77 MFD大阪と愉快な仲間達 GSX-R150 220 6:01'32.904 39Laps 1'16.344 18 / 220 75.575
20 122 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 219 6:01'42.494 40Laps 1'19.188 42 / 219 75.198
21 71 TLYRACING with T GSX-R150 196 6:01'41.527 63Laps 1'20.828 113 / 196 67.304

Fastest Lap
50 1'18.351 (17 / 243) 95.110 km/h 75 am plus-D motojet'sRF / NSR50
85 1'12.042 (152 / 259) 103.440 km/h 54 knight-project/power-pipe / YZM85
100 1'15.921 (44 / 249) 98.155 km/h 78 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 / NSF100
125-C 1'12.065 (123 / 226) 103.407 km/h 73 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+ReBORN / NSF100
125-I 1'17.072 (48 / 226) 96.689 km/h 26 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 / GSX-R125
Global 1'23.444 (59 / 229) 89.305 km/h 8 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 / NSF100
SGlobal 1'13.809 (19 / 234) 100.963 km/h 66 TEAMｱﾗｺﾞｽﾀ with ﾓﾄﾃｯｸ+TK / GSX-R150
*1 No.99は、ピットﾚｰﾝ速度違反により、ﾗｲﾄﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*2 No.47は、赤旗の原因を作った為、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ1分を科した。
※赤旗中断時間を含む。

Pos No Team Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,070m)



FSWミニろく 決勝 2021 / 8 / 22   :     

総合結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 9 SGlobal 1 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR150 259 6:00'40.382 1'14.565 21 / 259 89.188
2 54 85 1 knight-project/power-pipe YZM85 259 6:01'49.527 1'09.145 1'12.042 152 / 259 88.904
3 25 85 2 Team Green Honda NSR80 259 6:01'51.991 1'11.609 1'14.050 257 / 259 88.894
4 299 SGlobal 2 RTにくきゅう YZF-R15 255 6:01'32.837 4Laps 1'14.343 28 / 255 87.598
5 31 125-C 1 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 255 6:01'52.301 4Laps 1'15.976 96 / 255 87.520
6 38 SGlobal 3 はっぴｰあみｰごれｰしんげ+ﾏﾘｹｽ CBR150 254 6:01'56.228 5Laps 1'14.734 33 / 254 87.161
7 48 125-C 2 ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 252 6:01'47.282 7Laps 1'15.031 79 / 252 86.510
8 39 85 3 MOTO BREAK with久米電気 NSR80 251 6:01'48.147 8Laps 1'15.918 134 / 251 86.164
9 16 85 4 TS-Factory NSR80 250 6:01'04.543 9Laps 1'12.352 146 / 250 85.993

10 298 SGlobal 4 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 250 6:01'08.658 9Laps 1'16.706 14 / 250 85.977
11 14 125-I 1 misolution GSX-R125 249 6:01'09.893 10Laps 1'17.766 26 / 249 85.628
12 78 100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 NSF100 249 6:01'55.816 10Laps 1'15.921 44 / 249 85.447
13 111 SGlobal 5 Team KAGAYAMA.VIP GSX-R150 245 5:55'07.511 14Laps 1'14.581 14 / 245 85.685
14 72 85 5 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NS80組 NS80R 245 6:01'50.012 14Laps 1'14.343 101 / 245 84.097
15 96 125-I 2 RS烈風隊 CBR125R 244 6:01'26.480 15Laps 1'18.953 9 / 244 83.844
16 75 50 1 am plus-D motojet'sRF NSR50 243 6:01'04.566 16Laps 1'18.351 17 / 243 83.585
17 4 100 2 M.SLASH #4 NSF100 243 6:01'33.998 16Laps 1'17.878 28 / 243 83.472
18 3 SGlobal 6 MOMO CBR150 243 6:01'39.166 16Laps 1'18.114 120 / 243 83.452
19 53 SGlobal 7 ｽﾅｯｸゆき&GCM CBR150 241 6:01'23.267 18Laps 1'16.134 186 / 241 82.826
20 27 85 6 AZUQLO Racing NSR80 241 6:01'34.763 18Laps 1'17.470 124 / 241 82.782

*1 21 99 SGlobal 8 DETO KISS and CRY RACING #99 CBR150R 240 6:01'01.582 19Laps 1'16.376 31 / 240 82.565
22 97 100 3 SCS Racing APE100 238 6:01'07.335 21Laps 1'19.320 104 / 238 81.855
23 11 85 7 水曜会 NSR80 238 6:01'31.399 21Laps 1'14.573 110 / 238 81.764
24 1 125-I 3 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 238 6:02'09.770 21Laps 1'18.343 100 / 238 81.620
25 37 SGlobal 9 KYO309RT GSX-R150 237 6:00'44.975 22Laps 1'17.421 135 / 237 81.595
26 49 SGlobal 10 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞ ｻﾝｼｬｲﾝｶﾞﾚｰｼﾞSMC GSX-R150 236 6:01'16.424 23Laps 1'19.679 212 / 236 81.133
27 117 SGlobal 11 DABA117 CBR150 235 6:00'41.046 24Laps 1'18.078 3 / 235 80.921
28 55 100 4 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 234 6:01'11.122 25Laps 1'19.031 3 / 234 80.465
29 66 SGlobal 12 TEAMｱﾗｺﾞｽﾀ with ﾓﾄﾃｯｸ+TK GSX-R150 234 6:01'15.061 25Laps 1'13.809 19 / 234 80.450
30 29 50 2 Speed Freaks+MAKANI NSR50 234 6:01'38.321 25Laps 1'19.838 11 / 234 80.364
31 100 100 5 虎威時雨 × SCS Racing APE100 232 6:01'41.737 27Laps 1'20.885 51 / 232 79.665
32 64 125-I 4 TransMapRacing with OYG GSX-R125 231 6:00'56.938 28Laps 1'21.486 148 / 231 79.485
33 15 50 3 KGT NSR50 231 6:01'10.276 28Laps 1'21.264 229 / 231 79.437
34 34 125-C 3 湘南原付倶楽部 NSR/APE 231 6:01'21.711 28Laps 1'15.710 103 / 231 79.395
35 57 125-I 5 刀水社with走ってなんぼ? GSX-R125 231 6:01'25.610 28Laps 1'19.214 41 / 231 79.380
36 50 SGlobal 13 ﾁｰﾑ駄目な大人達♯50 GSX‐R150 231 6:01'31.369 28Laps 1'19.075 158 / 231 79.359
37 820 85 8 HEARTS Racing NSR80 230 6:01'10.553 29Laps 1'16.720 163 / 230 79.092
38 51 125-C 4 alpina racing project with Lin NSF 230 6:01'26.624 29Laps 1'15.436 16 / 230 79.033
39 159 SGlobal 14 一国Racing YZF-R15 229 5:45'37.234 30Laps 1'19.286 80 / 229 82.292
40 76 SGlobal 15 BLADERIDERS YZF-R15 229 6:01'21.685 30Laps 1'18.314 94 / 229 78.707
41 7 125-C 5 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 229 6:01'38.128 30Laps 1'19.956 166 / 229 78.648
42 42 125-I 6 東京女装ｽｸｰﾙ GROM 229 6:01'48.637 30Laps 1'23.510 224 / 229 78.610
43 8 Global 1 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 229 6:02'04.593 30Laps 1'23.444 59 / 229 78.552
44 18 SGlobal 16 alpina racing project with Lin CBR150R 228 6:01'31.884 31Laps 1'16.737 227 / 228 78.327
45 74 85 9 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NSR80組 NSR80 227 6:00'47.646 32Laps 1'17.865 112 / 227 78.143

*2 46 47 125-I 7 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 227 6:00'52.906 32Laps 1'19.842 195 / 227 78.124
47 82 Global 2 ﾊﾞﾅﾅﾊｰﾂﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ GROM 227 6:01'11.514 32Laps 1'24.310 22 / 227 78.057
48 810 85 10 迷門は~とﾚｰｼﾝｸﾞ NSR80 227 6:01'17.972 32Laps 1'15.221 19 / 227 78.033
49 26 125-I 8 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 226 5:40'07.182 33Laps 1'17.072 48 / 226 82.527
50 73 125-C 6 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+ReBORN NSF100 226 6:00'53.925 33Laps 1'12.065 123 / 226 77.776
51 5 85 11 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 226 6:01'34.948 33Laps 1'15.979 101 / 226 77.629
52 119 125-C 7 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT NSF100 226 6:02'06.379 33Laps 1'21.386 94 / 226 77.516
53 43 125-I 9 (有)栄ﾓｰﾀｰ商会RT GSX-R125 224 5:33'13.402 35Laps 1'18.715 96 / 224 83.490
54 675 SGlobal 17 でいとなﾌﾚﾝｽﾞ+Micasa Racing GSX-R125 223 6:01'24.642 36Laps 1'19.780 37 / 223 76.635
55 88 50 4 上福岡TAR+ｹﾞｽﾞﾝ NS50F 222 6:01'28.009 37Laps 1'24.723 78 / 222 76.279
56 98 SGlobal 18 DETO KISS and CRY RACING #98 CBR150R 221 6:00'44.829 38Laps 1'15.765 16 / 221 76.087
57 77 SGlobal 19 MFD大阪と愉快な仲間達 GSX-R150 220 6:01'32.904 39Laps 1'16.344 18 / 220 75.575
58 122 SGlobal 20 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 219 6:01'42.494 40Laps 1'19.188 42 / 219 75.198
59 44 50 5 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 215 6:01'18.887 44Laps 1'24.841 15 / 215 73.905
60 84 125-I 10 MIJ FACTORY HARAJUKU と SBS柏 HRC GROM 215 6:01'41.993 44Laps 1'23.703 16 / 215 73.826
61 134 100 6 湘南原付倶楽部 XR100M 213 6:01'26.071 46Laps 1'23.399 55 / 213 73.193
62 22 125-I 11 nice & Voice ! YZF-R125 210 6:01'10.895 49Laps 1'18.217 30 / 210 72.213
63 36 85 12 ﾚｯﾄﾞﾊﾞｰﾁｪｯﾀ&ﾊﾞｲｸｽﾞｰﾑ TZM50R 205 6:01'09.166 54Laps 1'24.130 94 / 205 70.499
64 21 125-I 12 Grove RT HRC GROM 196 6:01'08.024 63Laps 1'24.876 24 / 196 67.408
65 71 SGlobal 21 TLYRACING with T GSX-R150 196 6:01'41.527 63Laps 1'20.828 113 / 196 67.304
66 6 125-I 13 Voice ! & nice & 3K Club & KTM KTM RC125 194 6:01'10.798 65Laps 1'20.868 67 / 194 66.711
67 12 100 7 MOTO family NSF100 194 6:01'26.665 65Laps 1'21.565 116 / 194 66.663
68 87 85 13 BNCﾗﾝﾊﾝ NSR80 183 4:39'25.348 76Laps 1'15.678 16 / 183 81.341
69 95 125-I 14 赤い緑茶 GROM 169 4:38'59.700 90Laps 1'24.081 102 / 169 75.234
70 45 100 8 ﾎﾝﾀﾞ学園2輪部ｵｰﾙｽﾀｰｽﾞ XR100M 156 3:44'24.933 103Laps 1'21.033 150 / 156 86.336
71 2 100 9 M.SLASH #2 XR100M 133 3:14'44.513 126Laps 1'19.458 5 / 133 84.823
72 46 50 6 湯沢設備&ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR-mini 132 3:07'18.715 127Laps 1'19.606 107 / 132 87.525
73 248 125-I 15 ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 GSX-R125 103 4:11'58.359 156Laps 1'20.420 14 / 103 50.770
74 91 100 10 芋 XR100M 77 6:01'25.510 182Laps 1'26.526 71 / 77 26.460
75 19 125-C 8 team ARKS APE100 48 5:16'02.170 211Laps 1'18.519 7 / 48 18.864
76 33 125-I 16 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾎﾝﾏと仲間たち GSX-R125R 32 1:03'14.021 227Laps 1'21.330 14 / 32 62.853
77 24 125-C 9 E!TEN NSF 31 38'48.930 228Laps 1'13.557 18 / 31 99.192

Fastest Lap
50 1'18.351 (17 / 243) 95.110 km/h 75 am plus-D motojet'sRF / NSR50
85 1'12.042 (152 / 259) 103.440 km/h 54 knight-project/power-pipe / YZM85
100 1'15.921 (44 / 249) 98.155 km/h 78 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 / NSF100
125-C 1'12.065 (123 / 226) 103.407 km/h 73 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+ReBORN / NSF100
125-I 1'17.072 (48 / 226) 96.689 km/h 26 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 / GSX-R125
Global 1'23.444 (59 / 229) 89.305 km/h 8 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 / NSF100
SGlobal 1'13.809 (19 / 234) 100.963 km/h 66 TEAMｱﾗｺﾞｽﾀ with ﾓﾄﾃｯｸ+TK / GSX-R150

Start Time :9:29'59    Finish Time :15:30'40.260 Entry :80    Start :77    Finish :77
*1 No.99は、ピットﾚｰﾝ速度違反により、ﾗｲﾄﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*2 No.47は、赤旗の原因を作った為、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ1分を科した。
※赤旗中断時間を含む。

Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

FSWミニろく第４戦

Tsukuba Circuit(2,070m)



FSWミニろく 決勝 2021 / 8 / 22   :     

途中経過表 Weather :曇り

1時間経過 Track :ドライ

1 54 85 1 knight-project/power-pipe YZM85 48 1:01'00.344 1'12.906 22 / 48 97.722
2 16 85 2 TS-Factory NSR80 48 1:01'22.390 22.045 1'14.393 45 / 48 97.137
3 38 S Globa 1 はっぴｰあみｰごれｰしんげ+ﾏﾘｹｽ CBR150 48 1:01'25.508 25.163 1'14.734 33 / 48 97.055
4 9 S Globa 2 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR150 48 1:01'39.452 39.108 1'14.565 21 / 48 96.689
5 299 S Globa 3 RTにくきゅう YZF-R15 47 1:01'02.815 1Lap 1'14.343 28 / 47 95.622
6 25 85 3 Team Green Honda NSR80 47 1:01'22.363 1Lap 1'14.564 33 / 47 95.114
7 66 S Globa 4 TEAMｱﾗｺﾞｽﾀ with ﾓﾄﾃｯｸ+TK GSX-R150 47 1:01'42.180 1Lap 1'13.809 19 / 47 94.605
8 111 S Globa 5 Team KAGAYAMA.VIP GSX-R150 47 1:02'13.426 1Lap 1'14.581 14 / 47 93.813
9 75 50 1 am plus-D motojet'sRF NSR50 46 1:01'29.782 2Laps 1'18.351 17 / 46 92.903

10 298 S Globa 6 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 46 1:01'30.703 2Laps 1'16.706 14 / 46 92.880
11 22 125-I 1 nice & Voice ! YZF-R125 46 1:01'42.993 2Laps 1'18.217 30 / 46 92.572
12 820 85 4 HEARTS Racing NSR80 46 1:02'15.788 2Laps 1'16.812 13 / 46 91.759
13 31 125-C 1 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 45 1:01'02.975 3Laps 1'16.537 16 / 45 91.549
14 72 85 5 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NS80組 NS80R 45 1:01'03.453 3Laps 1'15.792 18 / 45 91.537
15 39 85 6 MOTO BREAK with久米電気 NSR80 45 1:01'18.905 3Laps 1'17.849 24 / 45 91.152
16 14 125-I 2 misolution GSX-R125 45 1:01'23.262 3Laps 1'17.766 26 / 45 91.044
17 99 S Globa 7 DETO KISS and CRY RACING #99 CBR150R 45 1:01'30.404 3Laps 1'16.376 31 / 45 90.868
18 26 125-I 3 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 45 1:01'32.643 3Laps 1'17.488 44 / 45 90.813
19 96 125-I 4 RS烈風隊 CBR125R 45 1:01'59.353 3Laps 1'18.953 9 / 45 90.161
20 57 125-I 5 刀水社with走ってなんぼ? GSX-R125 45 1:02'07.101 3Laps 1'19.214 41 / 45 89.973
21 48 125-C 2 ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 44 57'28.755 4Laps 1'15.612 33 / 44 95.074
22 43 125-I 6 (有)栄ﾓｰﾀｰ商会RT GSX-R125 44 1:01'04.439 4Laps 1'18.905 22 / 44 89.478
23 5 85 7 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 44 1:01'05.453 4Laps 1'17.461 44 / 44 89.454
24 46 50 2 湯沢設備&ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR-mini 44 1:01'11.739 4Laps 1'19.777 22 / 44 89.300
25 11 85 8 水曜会 NSR80 44 1:01'19.153 4Laps 1'17.207 35 / 44 89.121
26 4 100 1 M.SLASH #4 NSF100 44 1:01'33.788 4Laps 1'17.878 28 / 44 88.767
27 27 85 9 AZUQLO Racing NSR80 44 1:01'34.165 4Laps 1'18.134 23 / 44 88.758
28 29 50 3 Speed Freaks+MAKANI NSR50 44 1:01'59.184 4Laps 1'19.838 11 / 44 88.161
29 159 S Globa 8 一国Racing YZF-R15 44 1:02'05.398 4Laps 1'19.385 20 / 44 88.014
30 55 100 2 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 44 1:02'11.564 4Laps 1'19.031 3 / 44 87.869
31 87 85 10 BNCﾗﾝﾊﾝ NSR80 44 1:02'14.440 4Laps 1'15.678 16 / 44 87.801
32 97 100 3 SCS Racing APE100 44 1:02'29.090 4Laps 1'20.140 38 / 44 87.458
33 76 S Globa 9 BLADERIDERS YZF-R15 43 1:00'09.280 5Laps 1'18.568 17 / 43 88.781
34 74 85 11 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NSR80組 NSR80 43 1:00'48.175 5Laps 1'18.356 40 / 43 87.835
35 100 100 4 虎威時雨 × SCS Racing APE100 43 1:01'00.383 5Laps 1'22.352 42 / 43 87.542
36 1 125-I 7 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 43 1:01'05.465 5Laps 1'18.599 31 / 43 87.420
37 45 100 5 ﾎﾝﾀﾞ学園2輪部ｵｰﾙｽﾀｰｽﾞ XR100M 43 1:01'25.820 5Laps 1'23.833 33 / 43 86.937
38 2 100 6 M.SLASH #2 XR100M 43 1:01'28.802 5Laps 1'19.458 5 / 43 86.867
39 37 S Globa 10 KYO309RT GSX-R150 43 1:01'32.600 5Laps 1'18.375 16 / 43 86.778
40 47 125-I 8 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 43 1:01'48.062 5Laps 1'20.624 19 / 43 86.416
41 50 S Globa 11 ﾁｰﾑ駄目な大人達♯50 GSX‐R150 43 1:02'08.522 5Laps 1'19.777 42 / 43 85.942
42 117 S Globa 12 DABA117 CBR150 43 1:02'10.936 5Laps 1'18.078 3 / 43 85.886
43 34 125-C 3 湘南原付倶楽部 NSR/APE 43 1:02'16.186 5Laps 1'16.975 9 / 43 85.766
44 84 125-I 9 MIJ FACTORY HARAJUKU と SBS柏 HRC GROM 42 1:01'09.293 6Laps 1'23.703 16 / 42 85.298
45 12 100 7 MOTO family NSF100 42 1:01'27.495 6Laps 1'21.645 12 / 42 84.877
46 49 S Globa 13 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞ ｻﾝｼｬｲﾝｶﾞﾚｰｼﾞSMC GSX-R150 42 1:01'29.875 6Laps 1'21.442 15 / 42 84.822
47 810 85 12 迷門は~とﾚｰｼﾝｸﾞ NSR80 42 1:01'36.209 6Laps 1'15.221 19 / 42 84.677
48 6 125-I 10 Voice ! & nice & 3K Club & KTM KTM RC125 42 1:02'01.236 6Laps 1'22.363 18 / 42 84.108
49 3 S Globa 14 MOMO CBR150 42 1:02'07.798 6Laps 1'19.238 24 / 42 83.959
50 71 S Globa 15 TLYRACING with T GSX-R150 42 1:02'20.907 6Laps 1'21.020 25 / 42 83.665
51 82 Global 1 ﾊﾞﾅﾅﾊｰﾂﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ GROM 42 1:02'29.382 6Laps 1'24.310 22 / 42 83.476
52 53 S Globa 16 ｽﾅｯｸゆき&GCM CBR150 41 1:01'18.695 7Laps 1'21.200 22 / 41 83.054
53 64 125-I 11 TransMapRacing with OYG GSX-R125 41 1:01'19.608 7Laps 1'23.169 29 / 41 83.034
54 8 Global 2 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 41 1:01'31.751 7Laps 1'24.941 36 / 41 82.761
55 119 125-C 4 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT NSF100 41 1:01'33.600 7Laps 1'22.444 19 / 41 82.719
56 15 50 4 KGT NSR50 41 1:01'47.307 7Laps 1'23.825 17 / 41 82.413
57 21 125-I 12 Grove RT HRC GROM 41 1:01'58.872 7Laps 1'24.876 24 / 41 82.157
58 78 100 8 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 NSF100 41 1:02'00.739 7Laps 1'16.745 41 / 41 82.116
59 675 S Globa 17 でいとなﾌﾚﾝｽﾞ+Micasa Racing GSX-R125 41 1:02'07.118 7Laps 1'19.780 37 / 41 81.975
60 44 50 5 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 41 1:02'16.874 7Laps 1'24.841 15 / 41 81.761
61 95 125-I 13 赤い緑茶 GROM 40 1:00'33.730 8Laps 1'25.206 14 / 40 82.031
62 42 125-I 14 東京女装ｽｸｰﾙ GROM 40 1:01'09.083 8Laps 1'28.223 36 / 40 81.241
63 134 100 9 湘南原付倶楽部 XR100M 40 1:01'56.630 8Laps 1'24.579 20 / 40 80.202
64 88 50 6 上福岡TAR+ｹﾞｽﾞﾝ NS50F 40 1:02'02.842 8Laps 1'25.030 25 / 40 80.068
65 7 125-C 5 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 40 1:02'19.926 8Laps 1'21.593 24 / 40 79.702
66 18 S Globa 18 alpina racing project with Lin CBR150R 37 1:02'16.892 11Laps 1'19.846 4 / 37 73.784
67 77 S Globa 19 MFD大阪と愉快な仲間達 GSX-R150 36 1:01'29.123 12Laps 1'16.344 18 / 36 72.720
68 98 S Globa 20 DETO KISS and CRY RACING #98 CBR150R 34 1:01'32.938 14Laps 1'15.765 16 / 34 68.609
69 36 85 13 ﾚｯﾄﾞﾊﾞｰﾁｪｯﾀ&ﾊﾞｲｸｽﾞｰﾑ TZM50R 34 1:02'16.512 14Laps 1'24.232 15 / 34 67.809
70 24 125-C 6 E!TEN NSF 31 38'48.930 17Laps 1'13.557 18 / 31 99.192
71 33 125-I 15 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾎﾝﾏと仲間たち GSX-R125R 31 42'58.864 17Laps 1'21.330 14 / 31 89.579
72 122 S Globa 21 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 31 1:01'09.753 17Laps 1'20.627 31 / 31 62.950
73 248 125-I 16 ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 GSX-R125 30 55'02.461 18Laps 1'20.420 14 / 30 67.695
74 51 125-C 7 alpina racing project with Lin NSF 25 1:01'16.596 23Laps 1'15.436 16 / 25 50.672
75 73 125-C 8 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+ReBORN NSF100 15 18'43.688 33Laps 1'13.307 13 / 15 99.476
76 91 100 10 芋 XR100M 12 1:01'28.978 36Laps 1'28.864 2 / 12 24.241

Entry :80    Start :76

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

Pos No Class C.P. Team Type

FSWミニろく第４戦

Tsukuba Circuit(2,070m)



FSWミニろく 決勝 2021 / 8 / 22   :     

途中経過表 Weather :曇り

2時間経過時 Track :ドライ

1 66 S Globa 1 TEAMｱﾗｺﾞｽﾀ with ﾓﾄﾃｯｸ+TK GSX-R150 93 2:00'40.465 1'13.809 19 / 93 95.717
2 9 S Globa 2 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR150 93 2:01'29.315 48.850 1'14.565 21 / 93 95.076
3 38 S Globa 3 はっぴｰあみｰごれｰしんげ+ﾏﾘｹｽ CBR150 92 2:01'00.784 1Lap 1'14.734 33 / 92 94.423
4 111 S Globa 4 Team KAGAYAMA.VIP GSX-R150 91 2:01'37.847 2Laps 1'14.581 14 / 91 92.922
5 25 85 1 Team Green Honda NSR80 91 2:01'44.268 2Laps 1'14.234 69 / 91 92.841
6 299 S Globa 5 RTにくきゅう YZF-R15 91 2:01'50.815 2Laps 1'14.343 28 / 91 92.757
7 31 125-C 1 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 91 2:01'56.133 2Laps 1'16.537 16 / 91 92.690
8 54 85 2 knight-project/power-pipe YZM85 90 2:00'24.929 3Laps 1'12.906 22 / 90 92.829
9 48 125-C 2 ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 90 2:01'15.792 3Laps 1'15.031 79 / 90 92.180

10 14 125-I 1 misolution GSX-R125 89 2:01'06.466 4Laps 1'17.766 26 / 89 91.272
11 298 S Globa 6 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 89 2:01'12.868 4Laps 1'16.706 14 / 89 91.192
12 22 125-I 2 nice & Voice ! YZF-R125 89 2:01'44.414 4Laps 1'18.217 30 / 89 90.798
13 39 85 3 MOTO BREAK with久米電気 NSR80 88 1:59'28.680 5Laps 1'17.376 56 / 88 91.478
14 820 85 4 HEARTS Racing NSR80 87 2:00'38.224 6Laps 1'16.812 13 / 87 89.569
15 43 125-I 3 (有)栄ﾓｰﾀｰ商会RT GSX-R125 87 2:01'02.000 6Laps 1'18.905 22 / 87 89.276
16 5 85 5 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 87 2:01'03.712 6Laps 1'16.608 77 / 87 89.255
17 96 125-I 4 RS烈風隊 CBR125R 87 2:01'24.013 6Laps 1'18.953 9 / 87 89.006
18 75 50 1 am plus-D motojet'sRF NSR50 87 2:01'36.233 6Laps 1'18.351 17 / 87 88.857
19 159 S Globa 7 一国Racing YZF-R15 86 1:59'54.720 7Laps 1'19.286 80 / 86 89.075
20 46 50 2 湯沢設備&ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR-mini 86 2:00'53.972 7Laps 1'19.777 22 / 86 88.348
21 27 85 6 AZUQLO Racing NSR80 86 2:01'15.820 7Laps 1'18.134 23 / 86 88.082
22 78 100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 NSF100 86 2:01'51.316 7Laps 1'15.921 44 / 86 87.655
23 4 100 2 M.SLASH #4 NSF100 85 2:01'06.415 8Laps 1'17.878 28 / 85 87.171
24 53 S Globa 8 ｽﾅｯｸゆき&GCM CBR150 85 2:01'18.995 8Laps 1'18.058 63 / 85 87.020
25 99 S Globa 9 DETO KISS and CRY RACING #99 CBR150R 85 2:01'52.775 8Laps 1'16.376 31 / 85 86.618
26 26 125-I 5 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 84 1:57'59.416 9Laps 1'17.072 48 / 84 88.421
27 49 S Globa 10 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞ ｻﾝｼｬｲﾝｶﾞﾚｰｼﾞSMC GSX-R150 84 2:00'35.049 9Laps 1'20.198 45 / 84 86.519
28 74 85 7 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NSR80組 NSR80 84 2:00'43.556 9Laps 1'18.356 40 / 84 86.417
29 16 85 8 TS-Factory NSR80 84 2:00'49.781 9Laps 1'13.233 84 / 84 86.343
30 3 S Globa 11 MOMO CBR150 84 2:01'07.242 9Laps 1'19.238 24 / 84 86.136
31 55 100 3 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 84 2:01'14.573 9Laps 1'19.031 3 / 84 86.049
32 72 85 9 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NS80組 NS80R 84 2:01'20.020 9Laps 1'15.792 18 / 84 85.984
33 50 S Globa 12 ﾁｰﾑ駄目な大人達♯50 GSX‐R150 84 2:01'31.555 9Laps 1'19.630 50 / 84 85.848
34 47 125-I 6 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 84 2:01'40.831 9Laps 1'20.044 84 / 84 85.739
35 29 50 3 Speed Freaks+MAKANI NSR50 84 2:01'54.677 9Laps 1'19.838 11 / 84 85.577
36 2 100 4 M.SLASH #2 XR100M 83 1:57'58.627 10Laps 1'19.458 5 / 83 87.378
37 1 125-I 7 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 83 2:00'23.542 10Laps 1'18.599 31 / 83 85.625
38 45 100 5 ﾎﾝﾀﾞ学園2輪部ｵｰﾙｽﾀｰｽﾞ XR100M 83 2:00'44.251 10Laps 1'21.549 67 / 83 85.380
39 97 100 6 SCS Racing APE100 83 2:00'49.790 10Laps 1'20.140 38 / 83 85.315
40 87 85 10 BNCﾗﾝﾊﾝ NSR80 83 2:01'22.521 10Laps 1'15.678 16 / 83 84.932
41 100 100 7 虎威時雨 × SCS Racing APE100 83 2:01'35.303 10Laps 1'20.885 51 / 83 84.783
42 117 S Globa 13 DABA117 CBR150 82 2:00'28.267 11Laps 1'18.078 3 / 82 84.538
43 84 125-I 8 MIJ FACTORY HARAJUKU と SBS柏 HRC GROM 82 2:00'55.224 11Laps 1'23.703 16 / 82 84.224
44 76 S Globa 14 BLADERIDERS YZF-R15 82 2:01'24.310 11Laps 1'18.568 17 / 82 83.888
45 8 Global 1 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 82 2:01'31.812 11Laps 1'23.444 59 / 82 83.801
46 37 S Globa 15 KYO309RT GSX-R150 82 2:01'35.237 11Laps 1'18.375 16 / 82 83.762
47 64 125-I 9 TransMapRacing with OYG GSX-R125 82 2:01'36.985 11Laps 1'22.182 48 / 82 83.742
48 34 125-C 3 湘南原付倶楽部 NSR/APE 82 2:01'53.494 11Laps 1'16.975 9 / 82 83.553
49 15 50 4 KGT NSR50 81 2:01'33.905 12Laps 1'22.134 79 / 81 82.756
50 82 Global 2 ﾊﾞﾅﾅﾊｰﾂﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ GROM 81 2:01'38.046 12Laps 1'24.310 22 / 81 82.709
51 42 125-I 10 東京女装ｽｸｰﾙ GROM 80 2:00'45.900 13Laps 1'23.657 69 / 80 82.275
52 71 S Globa 16 TLYRACING with T GSX-R150 80 2:00'49.231 13Laps 1'21.020 25 / 80 82.238
53 675 S Globa 17 でいとなﾌﾚﾝｽﾞ+Micasa Racing GSX-R125 80 2:01'12.032 13Laps 1'19.780 37 / 80 81.980
54 119 125-C 4 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT NSF100 80 2:01'35.827 13Laps 1'22.444 19 / 80 81.712
55 95 125-I 11 赤い緑茶 GROM 79 2:00'21.597 14Laps 1'25.206 14 / 79 81.520
56 44 50 5 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 79 2:01'38.755 14Laps 1'24.841 15 / 79 80.659
57 77 S Globa 18 MFD大阪と愉快な仲間達 GSX-R150 79 2:01'54.037 14Laps 1'16.344 18 / 79 80.490
58 134 100 8 湘南原付倶楽部 XR100M 78 2:00'53.060 15Laps 1'23.399 55 / 78 80.139
59 7 125-C 5 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 78 2:00'56.543 15Laps 1'20.520 67 / 78 80.101
60 88 50 6 上福岡TAR+ｹﾞｽﾞﾝ NS50F 78 2:01'39.654 15Laps 1'24.723 78 / 78 79.628
61 11 85 11 水曜会 NSR80 78 2:01'58.643 15Laps 1'17.207 35 / 78 79.421
62 18 S Globa 19 alpina racing project with Lin CBR150R 77 2:00'28.742 16Laps 1'19.350 49 / 77 79.378
63 98 S Globa 20 DETO KISS and CRY RACING #98 CBR150R 77 2:01'04.479 16Laps 1'15.765 16 / 77 78.988
64 12 100 9 MOTO family NSF100 77 2:01'38.295 16Laps 1'21.645 12 / 77 78.622
65 57 125-I 12 刀水社with走ってなんぼ? GSX-R125 76 2:01'45.391 17Laps 1'19.214 41 / 76 77.525
66 810 85 12 迷門は~とﾚｰｼﾝｸﾞ NSR80 74 2:00'53.836 19Laps 1'15.221 19 / 74 76.022
67 122 S Globa 21 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 73 2:01'56.063 20Laps 1'19.188 42 / 73 74.356
68 6 125-I 13 Voice ! & nice & 3K Club & KTM KTM RC125 71 1:48'03.160 22Laps 1'20.868 67 / 71 81.610
69 51 125-C 6 alpina racing project with Lin NSF 69 2:01'21.126 24Laps 1'15.436 16 / 69 70.619
70 36 85 13 ﾚｯﾄﾞﾊﾞｰﾁｪｯﾀ&ﾊﾞｲｸｽﾞｰﾑ TZM50R 69 2:01'48.704 24Laps 1'24.232 15 / 69 70.353
71 21 125-I 14 Grove RT HRC GROM 58 2:00'06.215 35Laps 1'24.876 24 / 58 59.978
72 73 125-C 7 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+ReBORN NSF100 56 2:01'33.670 37Laps 1'13.307 13 / 56 57.216
73 33 125-I 15 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾎﾝﾏと仲間たち GSX-R125R 32 1:03'14.021 61Laps 1'21.330 14 / 32 62.853
74 24 125-C 8 E!TEN NSF 31 38'48.930 62Laps 1'13.557 18 / 31 99.192
75 248 125-I 16 ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 GSX-R125 30 55'02.461 63Laps 1'20.420 14 / 30 67.695
76 91 100 10 芋 XR100M 25 1:56'10.688 68Laps 1'28.864 2 / 25 26.726

Entry :80    Start :76

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

Pos No Class C.P. Team Type

FSWミニろく第４戦

Tsukuba Circuit(2,070m)



FSWミニろく 決勝 2021 / 8 / 22   :     

途中経過表 Weather :曇り

3時間経過 Track :ドライ

1 54 85 1 knight-project/power-pipe YZM85 136 2:59'39.148 1'12.906 22 / 136 94.022
2 25 85 2 Team Green Honda NSR80 136 3:00'00.738 21.589 1'14.234 69 / 136 93.834
3 9 S Globa 1 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR150 136 3:00'21.298 42.149 1'14.565 21 / 136 93.655
4 299 S Globa 2 RTにくきゅう YZF-R15 134 2:59'38.075 2Laps 1'14.343 28 / 134 92.648
5 38 S Globa 3 はっぴｰあみｰごれｰしんげ+ﾏﾘｹｽ CBR150 134 3:00'00.116 2Laps 1'14.734 33 / 134 92.459
6 111 S Globa 4 Team KAGAYAMA.VIP GSX-R150 134 3:00'12.347 2Laps 1'14.581 14 / 134 92.354
7 31 125-C 1 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 134 3:00'20.298 2Laps 1'15.976 96 / 134 92.287
8 298 S Globa 5 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 133 2:59'57.946 3Laps 1'16.706 14 / 133 91.787
9 5 85 3 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 132 3:00'31.399 4Laps 1'15.979101 / 132 90.816
10 39 85 4 MOTO BREAK with久米電気 NSR80 131 2:59'49.238 5Laps 1'16.442128 / 131 90.480
11 48 125-C 2 ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 131 3:00'25.341 5Laps 1'15.031 79 / 131 90.178
12 14 125-I 1 misolution GSX-R125 130 2:59'20.525 6Laps 1'17.766 26 / 130 90.029
13 78 100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 NSF100 129 3:00'31.290 7Laps 1'15.921 44 / 129 88.753
14 75 50 1 am plus-D motojet'sRF NSR50 128 2:59'45.183 8Laps 1'18.351 17 / 128 88.441
15 46 50 2 湯沢設備&ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR-mini 128 2:59'59.325 8Laps 1'19.606107 / 128 88.326
16 96 125-I 2 RS烈風隊 CBR125R 128 3:00'06.442 8Laps 1'18.953 9 / 128 88.267
17 43 125-I 3 (有)栄ﾓｰﾀｰ商会RT GSX-R125 128 3:00'26.589 8Laps 1'18.715 96 / 128 88.103
18 72 85 5 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NS80組 NS80R 127 2:59'49.877 9Laps 1'14.343101 / 127 87.712
19 4 100 2 M.SLASH #4 NSF100 127 3:00'01.363 9Laps 1'17.878 28 / 127 87.619
20 27 85 6 AZUQLO Racing NSR80 127 3:00'34.200 9Laps 1'17.470124 / 127 87.353
21 159 S Globa 6 一国Racing YZF-R15 126 2:59'11.202 10Laps 1'19.286 80 / 126 87.335
22 99 S Globa 7 DETO KISS and CRY RACING #99 CBR150R 126 2:59'50.746 10Laps 1'16.376 31 / 126 87.015
23 3 S Globa 8 MOMO CBR150 126 3:00'00.894 10Laps 1'18.114120 / 126 86.933
24 1 125-I 4 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 126 3:00'43.901 10Laps 1'18.343100 / 126 86.588
25 26 125-I 5 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 125 2:59'27.465 11Laps 1'17.072 48 / 125 86.511
26 97 100 3 SCS Racing APE100 125 2:59'44.690 11Laps 1'19.320104 / 125 86.372
27 47 125-I 6 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 125 3:00'11.128 11Laps 1'20.044 84 / 125 86.161
28 55 100 4 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 125 3:00'33.904 11Laps 1'19.031 3 / 125 85.980
29 53 S Globa 9 ｽﾅｯｸゆき&GCM CBR150 125 3:00'47.027 11Laps 1'18.058 63 / 125 85.876
30 45 100 5 ﾎﾝﾀﾞ学園2輪部ｵｰﾙｽﾀｰｽﾞ XR100M 124 2:59'45.876 12Laps 1'21.505103 / 124 85.672
31 49 S Globa 10 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞ ｻﾝｼｬｲﾝｶﾞﾚｰｼﾞSMC GSX-R150 124 3:00'22.256 12Laps 1'20.168100 / 124 85.384
32 100 100 6 虎威時雨 × SCS Racing APE100 123 2:58'59.574 13Laps 1'20.885 51 / 123 85.348
33 2 100 7 M.SLASH #2 XR100M 123 2:59'37.265 13Laps 1'19.458 5 / 123 85.049
34 16 85 7 TS-Factory NSR80 123 2:59'44.193 13Laps 1'12.576 85 / 123 84.994
35 87 85 8 BNCﾗﾝﾊﾝ NSR80 123 2:59'52.557 13Laps 1'15.678 16 / 123 84.929
36 29 50 3 Speed Freaks+MAKANI NSR50 123 2:59'55.020 13Laps 1'19.838 11 / 123 84.909
37 117 S Globa 11 DABA117 CBR150 123 3:00'10.934 13Laps 1'18.078 3 / 123 84.784
38 34 125-C 3 湘南原付倶楽部 NSR/APE 122 2:59'12.566 14Laps 1'15.710103 / 122 84.551
39 76 S Globa 12 BLADERIDERS YZF-R15 122 2:59'55.709 14Laps 1'18.314 94 / 122 84.213
40 66 S Globa 13 TEAMｱﾗｺﾞｽﾀ with ﾓﾄﾃｯｸ+TK GSX-R150 122 3:00'40.481 14Laps 1'13.809 19 / 122 83.866
41 84 125-I 7 MIJ FACTORY HARAJUKU と SBS柏 HRC GROM 121 2:59'14.678 15Laps 1'23.703 16 / 121 83.842
42 8 Global 1 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 121 2:59'55.441 15Laps 1'23.444 59 / 121 83.525
43 15 50 4 KGT NSR50 121 2:59'57.207 15Laps 1'22.134 79 / 121 83.512
44 37 S Globa 14 KYO309RT GSX-R150 121 3:00'13.048 15Laps 1'18.323111 / 121 83.389
45 22 125-I 8 nice & Voice ! YZF-R125 121 3:00'25.982 15Laps 1'18.217 30 / 121 83.290
46 50 S Globa 15 ﾁｰﾑ駄目な大人達♯50 GSX‐R150 121 3:00'32.705 15Laps 1'19.630 50 / 121 83.238
47 64 125-I 9 TransMapRacing with OYG GSX-R125 120 2:59'23.312 16Laps 1'22.182 48 / 120 83.082
48 11 85 9 水曜会 NSR80 120 2:59'45.948 16Laps 1'14.573110 / 120 82.908
49 119 125-C 4 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT NSF100 120 3:00'23.967 16Laps 1'21.386 94 / 120 82.617
50 820 85 10 HEARTS Racing NSR80 119 2:59'46.498 17Laps 1'16.812 13 / 119 82.213
51 42 125-I 10 東京女装ｽｸｰﾙ GROM 119 2:59'47.638 17Laps 1'23.657 69 / 119 82.204
52 95 125-I 11 赤い緑茶 GROM 119 2:59'53.145 17Laps 1'24.081102 / 119 82.162
53 18 S Globa 16 alpina racing project with Lin CBR150R 119 2:59'54.138 17Laps 1'18.583117 / 119 82.155
54 7 125-C 5 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 118 2:59'44.093 18Laps 1'20.499 96 / 118 81.540
55 88 50 5 上福岡TAR+ｹﾞｽﾞﾝ NS50F 118 3:00'39.111 18Laps 1'24.723 78 / 118 81.126
56 71 S Globa 17 TLYRACING with T GSX-R150 117 2:53'54.617 19Laps 1'20.828113 / 117 83.557
57 675 S Globa 18 でいとなﾌﾚﾝｽﾞ+Micasa Racing GSX-R125 117 2:59'08.560 19Laps 1'19.780 37 / 117 81.116
58 44 50 6 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 117 2:59'34.881 19Laps 1'24.841 15 / 117 80.918
59 82 Global 2 ﾊﾞﾅﾅﾊｰﾂﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ GROM 117 2:59'56.837 19Laps 1'24.310 22 / 117 80.754
60 57 125-I 12 刀水社with走ってなんぼ? GSX-R125 117 3:00'39.259 19Laps 1'19.214 41 / 117 80.438
61 134 100 8 湘南原付倶楽部 XR100M 116 3:00'10.235 20Laps 1'23.399 55 / 116 79.964
62 12 100 9 MOTO family NSF100 115 2:59'39.689 21Laps 1'21.645 12 / 115 79.500
63 810 85 11 迷門は~とﾚｰｼﾝｸﾞ NSR80 113 3:00'09.527 23Laps 1'15.221 19 / 113 77.901
64 74 85 12 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NSR80組 NSR80 113 3:00'24.688 23Laps 1'17.865112 / 113 77.792
65 98 S Globa 19 DETO KISS and CRY RACING #98 CBR150R 111 2:58'34.202 25Laps 1'15.765 16 / 111 77.203
66 51 125-C 6 alpina racing project with Lin NSF 110 3:00'01.574 26Laps 1'15.436 16 / 110 75.889
67 122 S Globa 20 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 109 2:59'45.658 27Laps 1'19.188 42 / 109 75.310
68 77 S Globa 21 MFD大阪と愉快な仲間達 GSX-R150 108 2:59'52.255 28Laps 1'16.344 18 / 108 74.573
69 36 85 13 ﾚｯﾄﾞﾊﾞｰﾁｪｯﾀ&ﾊﾞｲｸｽﾞｰﾑ TZM50R 106 2:59'43.892 30Laps 1'24.130 94 / 106 73.249
70 73 125-C 7 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+ReBORN NSF100 100 2:59'34.776 36Laps 1'13.307 13 / 100 69.162
71 21 125-I 13 Grove RT HRC GROM 96 3:00'13.237 40Laps 1'24.876 24 / 96 66.159
72 6 125-I 14 Voice ! & nice & 3K Club & KTM KTM RC125 87 3:00'11.937 49Laps 1'20.868 67 / 87 59.964
73 248 125-I 15 ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 GSX-R125 66 2:59'54.955 70Laps 1'20.420 14 / 66 45.561
74 33 125-I 16 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾎﾝﾏと仲間たち GSX-R125R 32 1:03'14.021 104Laps 1'21.330 14 / 32 62.853
75 24 125-C 8 E!TEN NSF 31 38'48.930 105Laps 1'13.557 18 / 31 99.192
76 91 100 10 芋 XR100M 25 1:56'10.688 111Laps 1'28.864 2 / 25 26.726
77 19 125-C 9 team ARKS APE100 8 3:00'25.325 128Laps 1'18.519 7 / 8 5.507

Entry :80    Start :77
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Tsukuba Circuit(2,070m)

FSWミニろく第４戦



FSWミニろく 決勝 2021 / 8 / 22   :     

途中経過表 Weather :曇り

4時間経過時 Track :ドライ

1 9 S Globa 1 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR150 175 4:01'06.567 1'14.565 21 / 175 90.146
2 54 85 1 knight-project/power-pipe YZM85 174 4:01'22.146 1Lap 1'12.042152 / 174 89.534
3 25 85 2 Team Green Honda NSR80 174 4:01'26.962 1Lap 1'14.234 69 / 174 89.504
4 38 S Globa 2 はっぴｰあみｰごれｰしんげ+ﾏﾘｹｽ CBR150 173 4:01'47.194 2Laps 1'14.734 33 / 173 88.866
5 31 125-C 1 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 171 4:01'20.237 4Laps 1'15.976 96 / 171 88.002
6 299 S Globa 3 RTにくきゅう YZF-R15 171 4:01'49.973 4Laps 1'14.343 28 / 171 87.822
7 111 S Globa 4 Team KAGAYAMA.VIP GSX-R150 170 4:01'55.504 5Laps 1'14.581 14 / 170 87.275
8 298 S Globa 5 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 169 4:01'16.291 6Laps 1'16.706 14 / 169 86.997
9 14 125-I 1 misolution GSX-R125 169 4:02'16.232 6Laps 1'17.766 26 / 169 86.638

10 39 85 3 MOTO BREAK with久米電気 NSR80 168 4:01'27.021 7Laps 1'15.918134 / 168 86.418
11 48 125-C 2 ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 167 4:01'39.680 8Laps 1'15.031 79 / 167 85.828
12 78 100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 NSF100 166 4:01'18.546 9Laps 1'15.921 44 / 166 85.439
13 4 100 2 M.SLASH #4 NSF100 164 4:01'20.450 11Laps 1'17.878 28 / 164 84.398
14 43 125-I 2 (有)栄ﾓｰﾀｰ商会RT GSX-R125 164 4:01'58.511 11Laps 1'18.715 96 / 164 84.177
15 72 85 4 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NS80組 NS80R 164 4:02'04.713 11Laps 1'14.343101 / 164 84.141
16 96 125-I 3 RS烈風隊 CBR125R 164 4:02'18.184 11Laps 1'18.953 9 / 164 84.063
17 75 50 1 am plus-D motojet'sRF NSR50 163 4:01'12.805 12Laps 1'18.351 17 / 163 83.928
18 3 S Globa 6 MOMO CBR150 163 4:01'57.291 12Laps 1'18.114120 / 163 83.671
19 159 S Globa 7 一国Racing YZF-R15 162 4:01'00.844 13Laps 1'19.286 80 / 162 83.482
20 16 85 5 TS-Factory NSR80 162 4:01'30.653 13Laps 1'12.352146 / 162 83.311
21 26 125-I 4 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 162 4:01'35.370 13Laps 1'17.072 48 / 162 83.283
22 27 85 6 AZUQLO Racing NSR80 161 4:01'06.952 14Laps 1'17.470124 / 161 82.932
23 99 S Globa 8 DETO KISS and CRY RACING #99 CBR150R 161 4:01'13.523 14Laps 1'16.376 31 / 161 82.894
24 53 S Globa 9 ｽﾅｯｸゆき&GCM CBR150 160 4:01'16.950 15Laps 1'18.058 63 / 160 82.360
25 1 125-I 5 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 160 4:01'40.941 15Laps 1'18.343100 / 160 82.224
26 49 S Globa 10 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞ ｻﾝｼｬｲﾝｶﾞﾚｰｼﾞSMC GSX-R150 159 4:01'05.530 16Laps 1'20.168100 / 159 81.910
27 97 100 3 SCS Racing APE100 159 4:01'07.727 16Laps 1'19.320104 / 159 81.897
28 117 S Globa 11 DABA117 CBR150 158 4:02'02.098 17Laps 1'18.078 3 / 158 81.078
29 87 85 7 BNCﾗﾝﾊﾝ NSR80 157 4:00'56.370 18Laps 1'15.678 16 / 157 80.931
30 55 100 4 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 157 4:01'09.073 18Laps 1'19.031 3 / 157 80.860
31 37 S Globa 12 KYO309RT GSX-R150 157 4:02'06.594 18Laps 1'17.421135 / 157 80.539
32 29 50 2 Speed Freaks+MAKANI NSR50 157 4:02'09.675 18Laps 1'19.838 11 / 157 80.522
33 45 100 5 ﾎﾝﾀﾞ学園2輪部ｵｰﾙｽﾀｰｽﾞ XR100M 156 3:44'24.933 19Laps 1'21.033150 / 156 86.336
34 50 S Globa 13 ﾁｰﾑ駄目な大人達♯50 GSX‐R150 156 4:01'06.451 19Laps 1'19.630 50 / 156 80.359
35 11 85 8 水曜会 NSR80 156 4:01'37.600 19Laps 1'14.573110 / 156 80.187
36 820 85 9 HEARTS Racing NSR80 156 4:01'49.677 19Laps 1'16.812 13 / 156 80.120
37 15 50 3 KGT NSR50 155 4:01'13.996 20Laps 1'21.736149 / 155 79.802
38 64 125-I 6 TransMapRacing with OYG GSX-R125 155 4:01'21.936 20Laps 1'21.486148 / 155 79.759
39 34 125-C 3 湘南原付倶楽部 NSR/APE 155 4:01'55.603 20Laps 1'15.710103 / 155 79.574
40 84 125-I 7 MIJ FACTORY HARAJUKU と SBS柏 HRC GROM 155 4:02'10.611 20Laps 1'23.703 16 / 155 79.491
41 47 125-I 8 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 154 3:43'01.711 21Laps 1'20.044 84 / 154 85.759
42 100 100 6 虎威時雨 × SCS Racing APE100 154 4:01'30.835 21Laps 1'20.885 51 / 154 79.195
43 18 S Globa 14 alpina racing project with Lin CBR150R 153 4:01'18.531 22Laps 1'18.583117 / 153 78.748
44 76 S Globa 15 BLADERIDERS YZF-R15 153 4:01'28.410 22Laps 1'18.314 94 / 153 78.694
45 8 Global 1 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 153 4:01'52.893 22Laps 1'23.444 59 / 153 78.562
46 119 125-C 4 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT NSF100 152 4:01'17.947 23Laps 1'21.386 94 / 152 78.237
47 95 125-I 9 赤い緑茶 GROM 152 4:01'29.280 23Laps 1'24.081102 / 152 78.175
48 57 125-I 10 刀水社with走ってなんぼ? GSX-R125 152 4:01'39.709 23Laps 1'19.214 41 / 152 78.119
49 42 125-I 11 東京女装ｽｸｰﾙ GROM 152 4:01'39.875 23Laps 1'23.657 69 / 152 78.118
50 82 Global 2 ﾊﾞﾅﾅﾊｰﾂﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ GROM 152 4:01'58.942 23Laps 1'24.310 22 / 152 78.016
51 88 50 4 上福岡TAR+ｹﾞｽﾞﾝ NS50F 151 4:01'31.045 24Laps 1'24.723 78 / 151 77.652
52 7 125-C 5 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 151 4:01'44.833 24Laps 1'20.499 96 / 151 77.578
53 675 S Globa 16 でいとなﾌﾚﾝｽﾞ+Micasa Racing GSX-R125 150 4:01'25.580 25Laps 1'19.780 37 / 150 77.166
54 66 S Globa 17 TEAMｱﾗｺﾞｽﾀ with ﾓﾄﾃｯｸ+TK GSX-R150 150 4:01'49.449 25Laps 1'13.809 19 / 150 77.039
55 810 85 10 迷門は~とﾚｰｼﾝｸﾞ NSR80 150 4:02'12.119 25Laps 1'15.221 19 / 150 76.919
56 51 125-C 6 alpina racing project with Lin NSF 149 4:02'20.685 26Laps 1'15.436 16 / 149 76.361
57 74 85 11 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NSR80組 NSR80 148 4:01'22.691 27Laps 1'17.865112 / 148 76.153
58 12 100 7 MOTO family NSF100 146 3:55'53.638 29Laps 1'21.565116 / 146 76.870
59 44 50 5 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 146 4:01'20.086 29Laps 1'24.841 15 / 146 75.137
60 98 S Globa 18 DETO KISS and CRY RACING #98 CBR150R 146 4:01'25.204 29Laps 1'15.765 16 / 146 75.111
61 134 100 8 湘南原付倶楽部 XR100M 144 4:01'05.012 31Laps 1'23.399 55 / 144 74.185
62 5 85 12 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 144 4:01'24.861 31Laps 1'15.979101 / 144 74.083
63 122 S Globa 19 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 144 4:01'55.373 31Laps 1'19.188 42 / 144 73.928
64 77 S Globa 20 MFD大阪と愉快な仲間達 GSX-R150 141 4:01'45.061 34Laps 1'16.344 18 / 141 72.439
65 22 125-I 12 nice & Voice ! YZF-R125 140 4:01'49.409 35Laps 1'18.217 30 / 140 71.904
66 73 125-C 7 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+ReBORN NSF100 139 4:01'09.465 36Laps 1'12.065123 / 139 71.587
67 36 85 13 ﾚｯﾄﾞﾊﾞｰﾁｪｯﾀ&ﾊﾞｲｸｽﾞｰﾑ TZM50R 136 4:01'36.300 39Laps 1'24.130 94 / 136 69.912
68 2 100 9 M.SLASH #2 XR100M 133 3:14'44.513 42Laps 1'19.458 5 / 133 84.823
69 46 50 6 湯沢設備&ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR-mini 132 3:07'18.715 43Laps 1'19.606107 / 132 87.525
70 21 125-I 13 Grove RT HRC GROM 127 4:00'59.034 48Laps 1'24.876 24 / 127 65.454
71 6 125-I 14 Voice ! & nice & 3K Club & KTM KTM RC125 121 4:02'13.505 54Laps 1'20.868 67 / 121 62.042
72 71 S Globa 21 TLYRACING with T GSX-R150 120 4:00'58.883 55Laps 1'20.828113 / 120 61.847
73 248 125-I 15 ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 GSX-R125 99 4:01'41.104 76Laps 1'20.420 14 / 99 50.875
74 33 125-I 16 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾎﾝﾏと仲間たち GSX-R125R 32 1:03'14.021 143Laps 1'21.330 14 / 32 62.853
75 24 125-C 8 E!TEN NSF 31 38'48.930 144Laps 1'13.557 18 / 31 99.192
76 19 125-C 9 team ARKS APE100 30 4:01'57.308 145Laps 1'18.519 7 / 30 15.400
77 91 100 10 芋 XR100M 29 3:32'59.315 146Laps 1'28.864 2 / 29 16.911

Entry :80    Start :77

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

Pos No Class C.P. Team Type

FSWミニろく第４戦

Tsukuba Circuit(2,070m)

FSWミニろく第４戦



FSWミニろく 決勝 2021 / 8 / 22   :     

途中経過表 Weather :晴れ

5時間経過 Track :ドライ

1 9 SGlobal 1 QMA-DESIGN+二輪屋ARTY CBR150 213 5:00'01.851 1'14.565 21 / 213 88.173
2 25 85 1 Team Green Honda NSR80 211 5:00'33.162 2Laps 1'14.234 69 / 211 87.193
3 54 85 2 knight-project/power-pipe YZM85 211 5:01'10.122 2Laps 1'12.042152 / 211 87.015
4 31 125-C 1 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 210 5:01'09.751 3Laps 1'15.976 96 / 210 86.604
5 38 SGlobal 2 はっぴｰあみｰごれｰしんげ+ﾏﾘｹｽ CBR150 209 4:59'53.255 4Laps 1'14.734 33 / 209 86.558
6 299 SGlobal 3 RTにくきゅう YZF-R15 208 5:00'20.248 5Laps 1'14.343 28 / 208 86.015
7 39 85 3 MOTO BREAK with久米電気 NSR80 206 5:01'01.627 7Laps 1'15.918134 / 206 84.993
8 111 SGlobal 4 Team KAGAYAMA.VIP GSX-R150 206 5:01'10.054 7Laps 1'14.581 14 / 206 84.953
9 48 125-C 2 ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 206 5:01'12.984 7Laps 1'15.031 79 / 206 84.940
10 298 SGlobal 5 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 206 5:01'16.307 7Laps 1'16.706 14 / 206 84.924
11 14 125-I 1 misolution GSX-R125 205 5:01'09.820 8Laps 1'17.766 26 / 205 84.542
12 78 100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 NSF100 204 5:00'39.872 9Laps 1'15.921 44 / 204 84.269
13 16 85 4 TS-Factory NSR80 201 5:00'03.188 12Laps 1'12.352146 / 201 83.199
14 72 85 5 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NS80組 NS80R 201 5:01'06.040 12Laps 1'14.343101 / 201 82.910
15 96 125-I 2 RS烈風隊 CBR125R 200 5:00'07.232 13Laps 1'18.953 9 / 200 82.767
16 75 50 1 am plus-D motojet'sRF NSR50 200 5:00'09.335 13Laps 1'18.351 17 / 200 82.757
17 43 125-I 3 (有)栄ﾓｰﾀｰ商会RT GSX-R125 200 5:00'25.066 13Laps 1'18.715 96 / 200 82.685
18 26 125-I 4 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 200 5:00'53.557 13Laps 1'17.072 48 / 200 82.554
19 4 100 2 M.SLASH #4 NSF100 199 5:00'01.315 14Laps 1'17.878 28 / 199 82.380
20 3 SGlobal 6 MOMO CBR150 199 5:01'01.382 14Laps 1'18.114120 / 199 82.106
21 159 SGlobal 7 一国Racing YZF-R15 197 4:59'43.276 16Laps 1'19.286 80 / 197 81.634
22 53 SGlobal 8 ｽﾅｯｸゆき&GCM CBR150 197 5:00'41.115 16Laps 1'16.134186 / 197 81.372
23 27 85 6 AZUQLO Racing NSR80 197 5:00'44.302 16Laps 1'17.470124 / 197 81.358
24 1 125-I 5 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 195 5:00'09.469 18Laps 1'18.343100 / 195 80.688
25 99 SGlobal 9 DETO KISS and CRY RACING #99 CBR150R 195 5:00'55.010 18Laps 1'16.376 31 / 195 80.484
26 97 100 3 SCS Racing APE100 194 4:59'57.917 19Laps 1'19.320104 / 194 80.325
27 37 SGlobal 10 KYO309RT GSX-R150 193 5:00'20.025 20Laps 1'17.421135 / 193 79.813
28 49 SGlobal 11 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞ ｻﾝｼｬｲﾝｶﾞﾚｰｼﾞSMC GSX-R150 193 5:01'02.293 20Laps 1'20.168100 / 193 79.626
29 11 85 7 水曜会 NSR80 193 5:01'12.896 20Laps 1'14.573110 / 193 79.580
30 55 100 4 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 192 4:59'53.164 21Laps 1'19.031 3 / 192 79.518
31 117 SGlobal 12 DABA117 CBR150 192 4:59'57.720 21Laps 1'18.078 3 / 192 79.498
32 29 50 2 Speed Freaks+MAKANI NSR50 191 4:59'52.949 22Laps 1'19.838 11 / 191 79.105
33 34 125-C 3 湘南原付倶楽部 NSR/APE 191 5:00'24.958 22Laps 1'15.710103 / 191 78.965
34 50 SGlobal 13 ﾁｰﾑ駄目な大人達♯50 GSX‐R150 191 5:00'55.029 22Laps 1'19.075158 / 191 78.833
35 64 125-I 6 TransMapRacing with OYG GSX-R125 190 5:00'49.366 23Laps 1'21.486148 / 190 78.445
36 76 SGlobal 14 BLADERIDERS YZF-R15 189 5:00'19.091 24Laps 1'18.314 94 / 189 78.163
37 15 50 3 KGT NSR50 189 5:00'45.252 24Laps 1'21.736149 / 189 78.050
38 47 125-I 7 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 189 5:01'06.996 24Laps 1'20.018179 / 189 77.956
39 66 SGlobal 15 TEAMｱﾗｺﾞｽﾀ with ﾓﾄﾃｯｸ+TK GSX-R150 189 5:01'09.127 24Laps 1'13.809 19 / 189 77.947
40 100 100 5 虎威時雨 × SCS Racing APE100 189 5:01'14.253 24Laps 1'20.885 51 / 189 77.925
41 57 125-I 8 刀水社with走ってなんぼ? GSX-R125 188 5:00'40.178 25Laps 1'19.214 41 / 188 77.659
42 8 Global 1 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 187 5:00'21.715 26Laps 1'23.444 59 / 187 77.325
43 820 85 8 HEARTS Racing NSR80 187 5:00'49.970 26Laps 1'16.720163 / 187 77.204
44 7 125-C 4 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 187 5:01'07.097 26Laps 1'19.956166 / 187 77.130
45 84 125-I 9 MIJ FACTORY HARAJUKU と SBS柏 HRC GROM 186 4:55'02.043 27Laps 1'23.703 16 / 186 78.300
46 82 Global 2 ﾊﾞﾅﾅﾊｰﾂﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ GROM 186 5:00'05.413 27Laps 1'24.310 22 / 186 76.981
47 51 125-C 5 alpina racing project with Lin NSF 186 5:00'49.771 27Laps 1'15.436 16 / 186 76.792
48 810 85 9 迷門は~とﾚｰｼﾝｸﾞ NSR80 186 5:01'02.863 27Laps 1'15.221 19 / 186 76.736
49 18 SGlobal 16 alpina racing project with Lin CBR150R 186 5:01'04.636 27Laps 1'18.583117 / 186 76.728
50 42 125-I 10 東京女装ｽｸｰﾙ GROM 186 5:01'09.055 27Laps 1'23.657 69 / 186 76.710
51 119 125-C 6 ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT NSF100 185 5:00'53.991 28Laps 1'21.386 94 / 185 76.361
52 675 SGlobal 17 でいとなﾌﾚﾝｽﾞ+Micasa Racing GSX-R125 184 5:00'40.036 29Laps 1'19.780 37 / 184 76.007
53 87 85 10 BNCﾗﾝﾊﾝ NSR80 183 4:39'25.348 30Laps 1'15.678 16 / 183 81.341
54 74 85 11 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NSR80組 NSR80 183 5:00'18.946 30Laps 1'17.865112 / 183 75.682
55 88 50 4 上福岡TAR+ｹﾞｽﾞﾝ NS50F 182 5:01'16.042 31Laps 1'24.723 78 / 182 75.031
56 5 85 12 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 181 5:00'43.880 32Laps 1'15.979101 / 181 74.752
57 73 125-C 7 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+ReBORN NSF100 179 5:00'17.639 34Laps 1'12.065123 / 179 74.033
58 77 SGlobal 18 MFD大阪と愉快な仲間達 GSX-R150 178 5:00'21.858 35Laps 1'16.344 18 / 178 73.603
59 44 50 5 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 178 5:00'44.100 35Laps 1'24.841 15 / 178 73.512
60 122 SGlobal 19 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 177 4:59'58.181 36Laps 1'19.188 42 / 177 73.285
61 98 SGlobal 20 DETO KISS and CRY RACING #98 CBR150R 177 5:00'54.004 36Laps 1'15.765 16 / 177 73.059
62 134 100 6 湘南原付倶楽部 XR100M 175 5:00'50.064 38Laps 1'23.399 55 / 175 72.249
63 22 125-I 11 nice & Voice ! YZF-R125 171 5:00'42.191 42Laps 1'18.217 30 / 171 70.628
64 95 125-I 12 赤い緑茶 GROM 169 4:38'59.700 44Laps 1'24.081102 / 169 75.234
65 36 85 13 ﾚｯﾄﾞﾊﾞｰﾁｪｯﾀ&ﾊﾞｲｸｽﾞｰﾑ TZM50R 169 5:01'01.681 44Laps 1'24.130 94 / 169 69.727
66 12 100 7 MOTO family NSF100 163 4:42'32.303 50Laps 1'21.565116 / 163 71.653
67 21 125-I 13 Grove RT HRC GROM 158 5:00'18.995 55Laps 1'24.876 24 / 158 65.343
68 45 100 8 ﾎﾝﾀﾞ学園2輪部ｵｰﾙｽﾀｰｽﾞ XR100M 156 3:44'24.933 57Laps 1'21.033150 / 156 86.336
69 6 125-I 14 Voice ! & nice & 3K Club & KTM KTM RC125 154 5:00'25.082 59Laps 1'20.868 67 / 154 63.667
70 71 SGlobal 21 TLYRACING with T GSX-R150 154 5:00'36.641 59Laps 1'20.828113 / 154 63.626
71 2 100 9 M.SLASH #2 XR100M 133 3:14'44.513 80Laps 1'19.458 5 / 133 84.823
72 46 50 6 湯沢設備&ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR-mini 132 3:07'18.715 81Laps 1'19.606107 / 132 87.525
73 248 125-I 15 ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 GSX-R125 103 4:11'58.359 110Laps 1'20.420 14 / 103 50.770
74 19 125-C 8 team ARKS APE100 45 4:25'00.728 168Laps 1'18.519 7 / 45 21.090
75 91 100 10 芋 XR100M 38 5:00'25.698 175Laps 1'28.864 2 / 38 15.710
76 33 125-I 16 ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾎﾝﾏと仲間たち GSX-R125R 32 1:03'14.021 181Laps 1'21.330 14 / 32 62.853
77 24 125-C 9 E!TEN NSF 31 38'48.930 182Laps 1'13.557 18 / 31 99.192
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